

ROSENHØJ BOLDKLUB

Kettegård Allé 4 • DK-2650 Hvidovre
www.rosenhøjboldklub.dk



ROSENHØJ NYT - JUNI 2026

FORORD

Kære medlemmer

Sommerferien nærmer sig, og endnu et begivenhedsrigt halvår i Rosenhøj Boldklub går på hæld. I dette nyhedsbrev kan I læse om blandt andet vores nye status som DBU Børneklub, den første udgave af Copenhagen Cup, klubbens kommende 60-års jubilæum og meget mere.

God læselyst – og tak fordi I er en del af Rosenhøj Boldklub.

VI ER BØRNEKLUB!

Vi er stolte af at kunne fortælle, at Rosenhøj Boldklub nu er blevet certificeret som DBU Børneklub.

DBU Børneklub er et kvalitetsstempel, der gives til klubber, som arbejder målrettet med at skabe de bedste rammer for børnefodbold. Certificeringen bygger på DBU's børnesyn, hvor trivsel, udvikling, fællesskab og fodboldglæde går hånd i hånd.

For os betyder det blandt andet, at vi arbejder med en tydelig rød tråd gennem hele børneafdelingen, så børnene møder et trygt og udviklende miljø uanset årgang. Vi har fokus på, at alle børn skal føle sig som en del af fællesskabet, opleve succes og udvikle sig i deres eget tempo.

Som DBU Børneklub forpligter vi os blandt andet til:

- At sætte barnet før resultatet
- At skabe et trygt og inkluderende træningsmiljø
- At sikre uddannelse og sparring til vores trænere
- At arbejde med alderssvarende træning og kamptilbud
- At styrke samarbejdet mellem klub, trænere og forældre

Certificeringen er resultatet af et stort arbejde fra vores frivillige, trænere, ledere og ansatte, som hver dag bidrager til at gøre Rosenhøj Boldklub til et sted, hvor børn trives, udvikler sig og får gode oplevelser med fodbolden.

Vi ser certificeringen som et vigtigt skridt i vores fortsatte arbejde med at være Hvidovres foretrukne fodboldklub og skabe de bedst mulige rammer for børn og unge i lokalområdet.

ROSENHØJ BOLDKLUB

Kettegård Allé 4 • DK-2650 Hvidovre
www.rosenhøjboldklub.dk



COPENHAGEN CUP

I pinsen skrev Rosenhøj Boldklub historie som medarrangør af den allerførste udgave af Copenhagen Cup. Sammen med BK Friheden og Hvidovre IF var vi værter for et nyt internationalt ungdomsstævne, som samlede flere tusinde spillere, trænere og familier fra en række europæiske lande.

Weekenden bød på masser af god fodbold, nye venskaber på tværs af landegrænser og en fantastisk stemning på anlæggene. Vejret viste sig fra sin bedste side med høj sol og fyldte banerne med liv fra morgen til aften.

For Rosenhøj Boldklub var det en stor oplevelse at være med til at planlægge og afvikle et arrangement af denne størrelse. Det krævede en enorm indsats fra vores frivillige, trænere, ledere og medlemmer, som alle bidrog til at skabe en vellykket turnering for de mange gæster.

Vi er stolte af at have været med til at etablere Copenhagen Cup og glæder os allerede til at bygge videre på succesen i de kommende år.

ROSENHØJ BOLDKLUB – 60 ÅRS JUBILÆUMSFEST

I 2026 kan Rosenhøj Boldklub fejre et helt særligt jubilæum. Klubben fylder nemlig 60 år, og det skal naturligvis markeres med en weekend fyldt med fodbold, fællesskab og gode minder.

Lørdag den 15. august inviterer vi til stor jubilæums-sommerfest, hvor nuværende og tidligere spillere, forældre, trænere, ledere, frivillige og venner af klubben samles til en festlig dag i den grønne trøjes tegn. Der vil være aktiviteter for både børn og voksne, god stemning og rig mulighed for at mødes på tværs af generationer og dele historier fra klubbens 60-årige historie.

Jubilæumsweekenden skydes allerede i gang fredag den 14. august, hvor Old Boys-Landsholdet gæster Avedøre Stadion til en helt særlig jubilæumskamp mod et stærkt lokalt sammensat hold.

Sæt allerede nu kryds i kalenderen. Mere information om program, tilmelding og aktiviteter offentliggøres løbende på klubbens hjemmeside og sociale medier.

Vi glæder os til at fejre 60 år med fællesskab, udvikling, glæde og engagement sammen med jer.

RB CAMP – UGE 28

I uge 28 afholder Rosenhøj Boldklub endnu en gang RB Camp på Sønderkær. Campen byder på en uge fyldt med fodbold, fællesskab, sjove aktiviteter og nye venskaber på tværs af årgange.

ROSENHØJ BOLDKLUB

Kettegård Allé 4 • DK-2650 Hvidovre
www.rosenhøjboldklub.dk



Tilmeldingsfristen er den 1. juni 2026, men hvis fristen er overskredet, og der fortsat er et ønske om at deltage, er man altid velkommen til at kontakte kampansvarlig Mathilde Ømark på mathilde@rosenhøjboldklub.dk. Så vil vi gøre vores bedste for at finde en løsning.

Læs mere om RB Camp på vores hjemmeside og sociale medier, hvor du også finder information om program, priser og tilmelding.

Vi glæder os til endnu en fantastisk sommeruge på Sønderkær.

NF INTERNATIONAL TRIALS

I sommeren 2026 vender NF International Trials tilbage til København med camps i perioderne 29. juni – 1. juli og 30. juli – 1. august.

Campen er målrettet ambitiøse spillere i alderen 9-14 år, som ønsker at udvikle deres tekniske færdigheder, spilforståelse og fodboldmæssige kompetencer gennem træning inspireret af nogle af Portugals førende akademier. Deltagerne får samtidig mulighed for at blive set af NF Academy og kan kvalificere sig til blandt andet træningsophold hos Sporting Lisboa, internationale turneringer og NF Academys udvalgte træningsforløb.

Der er udsendt en særskilt mail med yderligere information om campen, tilmelding og praktiske detaljer. Som medlem af Rosenhøj Boldklub kan du benytte rabatkoden Clubkob4157, som giver 400 kr. rabat på tilmeldingen.

Har du spørgsmål, kan du finde kontaktpersoner og yderligere information på klubbens hjemmeside.

OLDBOYS 32+ ER KOMMET TIL ROSENHØJ BOLDKLUB

I foråret har vi opstartet et nyt Old Boys 32+ hold i Rosenhøj Boldklub. Holdet er for tidligere og nuværende spillere, som ønsker at holde fodboldglæden ved lige i et socialt og uformelt fællesskab.

Interessen har været stor fra start, og holdet er allerede godt i gang med både træning og kampe. Der trænes hver mandag kl. 19.00-20.30 på Sønderkær, og nye spillere er altid velkomne.

Den store opbakning har også betydet, at der allerede er tilmeldt et turneringshold, som træder ind i turneringen efter sommerferien.

Vil du vide mere om holdet eller være med, kan du læse mere på klubbens hjemmeside.

ROSENHØJ BOLDKLUB

Kettegård Allé 4 • DK-2650 Hvidovre
www.rosenhøjboldklub.dk



Vi glæder os over, at endnu flere nu har mulighed for at være en del af fællesskabet i Rosenhøj Boldklub.

UNGDOMSAFSLUTNING

Sæt allerede nu kryds i kalenderen den 22. november 2026 kl. 12-16, hvor vi igen samler klubbens børne- og ungdomsspillere (U6-U15) til den årlige ungdomsafslutning.

Som altid bliver det en hyggelig dag med fokus på fællesskab, gode oplevelser og fejring af endnu et fantastisk år i Rosenhøj Boldklub.

Mere information om program, tilmelding og praktiske detaljer følger, når vi nærmer os arrangementet.

NY PARTNERANSVARLIG ANSAT

I foråret har Rosenhøj Boldklub ansat en ny partneransvarlig, Kasper Valentin Stentoft, som fremover bliver klubbens primære kontaktperson i forhold til partnerskaber og sponsorater.

Kasper skal være med til at styrke klubbens samarbejde med virksomheder og sikre, at vores partnere får størst mulig værdi af samarbejdet med Rosenhøj Boldklub.

Alle henvendelser vedrørende partnerskaber, sponsorater og erhvervssamarbejder bedes derfor fremover gå gennem Kasper, som kan kontaktes på kvs@rosenhøjboldklub.dk.

Vi glæder os til at videreudvikle klubbens partnernetværk og skabe endnu flere stærke samarbejder til gavn for hele Rosenhøj Boldklub.

NY TRIBUNE PÅ SØNDERKÆR

Der sker hele tiden nye ting i Rosenhøj Boldklub, og lige nu er vores herresenior i fuld gang med at bygge en tribune ved kunstgræsbanen.

Tribunen skal skabe endnu bedre rammer for spillere, trænere og tilskuere og gøre det mere attraktivt at følge både træninger og kampe på Sønderkær. Samtidig bliver den et naturligt samlingspunkt, hvor medlemmer, familier og gæster kan mødes og være en del af fællesskabet omkring klubbens aktiviteter.

Projektet er et fantastisk eksempel på det engagement og den frivillighed, som kendetegner Rosenhøj Boldklub. Derfor skal der lyde en stor tak til spillerne på herresenior, som bruger deres tid og kræfter på at skabe noget, som hele klubben får glæde af i mange år frem.

ROSENHØJ BOLDKLUB

Kettegård Allé 4 • DK-2650 Hvidovre
www.rosenhøjboldklub.dk



Vi glæder os til at se det færdige resultat og til at fylde tribunen med grønne Rosenhøj-hjerter, når den står klar.

FRIVILLIGHED

Rosenhøj Boldklub er bygget på frivillighed. Hver eneste uge lægger vores trænere, ledere, bestyrelsesmedlemmer og øvrige frivillige utallige timer i klubben for at skabe gode oplevelser for vores børn, unge og voksne medlemmer.

Vi er enormt taknemmelige for den indsats, vores nuværende frivillige yder, men vi har fortsat brug for flere hænder, hvis vi skal kunne udvikle og drive klubben på det niveau, vi ønsker. Uanset om man har lyst til at hjælpe som træner, holdleder, ved arrangementer eller med praktiske opgaver, er alle bidrag værdifulde.

På træner- og lederfronten har vi i foråret afholdt flere sociale arrangementer med stor succes, og det arbejde fortsætter efter sommerferien. Vi tror på, at stærke fællesskaber blandt de frivillige er med til at skabe en endnu stærkere klub for alle.

STATUS PÅ DE NYE OMKLÆDNINGSRUM

Vi afventer fortsat en officiel status på, hvornår de nye omklædningsrum står helt færdige og klar til brug. Ud fra byggeprocessen og det visuelle indtryk ser det dog ud til, at vi nærmer os målstregen, og vi håber derfor, at de kan tages i brug inden for de kommende uger. Det er dog muligt, at den officielle indvielse først finder sted efter sommerferien.

Så snart vi har en endelig dato, vil den naturligvis blive meldt ud.

KLAGER OM KUNSTBANE

Vi er enormt glade for vores nye kunstbane, men oplever desværre også enkelte udfordringer i hverdagen.

Der er blandt andet konstateret flere områder på banen med såkaldte "dead spots", ligesom der enkelte steder er ujævnheder, hvor underlaget ikke er helt plant.

Den største udfordring opleves dog i perioder med tørt og varmt vejr, hvor banen bliver statisk elektrisk. Det betyder, at man kan opleve elektriske stød ved berøring af eksempelvis mål eller andet metaludstyr på banen.

Vi er opmærksomme på problemstillingerne og er i dialog med Hvidovre Kommune omkring forholdene. Der er indsendt klager og dokumentation, og vi afventer i øjeblikket tilbagemelding om den videre proces.

ROSENHØJ BOLDKLUB

Kettegård Allé 4 • DK-2650 Hvidovre
www.rosenhøjboldklub.dk



Vi holder naturligvis medlemmerne orienteret, så snart vi modtager nyt i sagen.

AFSLUTNING

Vi ønsker alle medlemmer, frivillige, partnere og familier en rigtig god sommer og takker for endnu et fantastisk halvår i Rosenhøj Boldklub.

Vi glæder os til at se jer igen efter ferien.

Med sportslig hilsen
Rosenhøj Boldklub